

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din " 27 " 09 2022

Specificații de preț

CENTRUL AUTO KAMAZ S.R.L.

	Numărul procedurii de achiziții <u>ocds-b3wdp1-MD-1664291957304</u> din <u>27.09.2022</u>										
	Obiectul de achiziție: <u>Servicii de servizare și reparație a mijloacelor de transport auto</u>										

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Bunuri/servicii										
	Lotul 16 Servicii de servizare și reparație a automobilului de model URAL 4320	buc.	1					Pe parcursul anului 2022	-		
	URAL 4320 nr/î PC 0084, anul 1988, șasiu J0092461										
	Piese de schimb:										
50110000-9	furtun (рукав 16x25-1,6 МБС)	m	5	58,33	70	291,67	350,00				
	furtun (рукав Ф 10x17-0,63 МБС 1104102 -150)	m	0,2	41,67	50	8,33	10,00				
	furtun рукав Ф 12x20-063 МБС (СИЛИКОН)	m	0,3	100,00	120	30,00	36,00				
	colier de fixare (хомут 8-16/19)	buc.	2	20,00	24	40,00	48,00				
	piulița (гайка М10x1,25-6Н крепл. вып. патр.)	buc.	8	5,00	6	40,00	48,00				

șaiță grover (шайба пружинная d=10,2mm)	бус.	8	1,67	2	13,33	16,00		
șaiță plată (шайба плоская d=10,2, D=25, s=2 mm)	бус.	8	0,83	1	6,67	8,00		
inel (кальцо трубы глушителя)	бус.	2	20,00	24	40,00	48,00		
bulon (болт M10x1.25-6q L=25mm)	бус.	1	3,33	4	3,33	4,00		
șaiță (шайба d=10,5, D=21, s=2,1mm)	бус.	2	1,67	2	3,33	4,00		
colier (хомут 50-70/12)	бус.	2	29,17	35	58,33	70,00		
colier (хомут 16-27/12)	бус.	3	20,00	24	60,00	72,00		
ulei "Luxe" M10G2k, (30l.)	бус.	1	1 816,67	2180	1 816,67	2 180,00		
ulei масло И-20 (1л)	бус.	3	45,00	54	135,00	162,00		
element de filtrare (Элемент фильтр воздуха ГЯ)	бус.	1	325,00	390	325,00	390,00		
colier (хомут Mikalor 70-90/12)	бус.	1	79,17	95	79,17	95,00		
inel (кольцо упл.корп.возд.фил.БРТ)	бус.	2	65,00	78	130,00	156,00		
filtru (фильтр грубой очистки топлива)	бус.	1	650,00	780	650,00	780,00		
garnitura (прокладка d=14,2, D=20, s=1,5mm т/гр)	бус.	4	5,83	7	23,33	28,00		
mufa (муфта конусная D=8, d=6, L=6,5mm)	бус.	3	7,50	9	22,50	27,00		
releu (реле поворотов)	бус.	1	404,17	485	404,17	485,00		
piulița (гайка накидная M10x1, d=6mm)	бус.	2	5,00	6	10,00	12,00		
fertun (рукав (силикон))	бус.	1	171,67	206	171,67	206,00		
colier (хомут 60-80/12)	бус.	4	22,50	27	90,00	108,00		
șaiță (шайба плоская d=6,15, D=12, s=1 mm)	бус.	2	0,83	1	1,67	2,00		

piulița (гайка М6)	buc.	1	1,67	2	1,67	2,00	
filtru (фильтр тонкой очист.топл.в сб.)	buc.	1	851,67	1022	851,67	1 022,00	
bulon (болт М10х1.25-6q L=75mm)	buc.	6	10,00	12	60,00	72,00	
inel (кольцо выпускного патрубка)	buc.	8	15,00	18	120,00	144,00	
inel (кольцо упл.заглушки)	buc.	1	5,00	6	5,00	6,00	
manșetă (манжета привода ТНВД 20x42)	buc.	1	71,67	86	71,67	86,00	
manșetă (манжета коленвала, ЕВРО-1)	buc.	1	162,50	195	162,50	195,00	
bulon (болт крепления маховика)	buc.	8	26,67	32	213,33	256,00	
șiliment (подшипник)	buc.	1	80,00	96	80,00	96,00	
volant (маховик в сборе)	buc.	1	5 323,33	6388	5 323,33	6 388,00	
gamitură (прокладка крышки клапанов)	buc.	8	26,67	32	213,33	256,00	
inel (кольцо уплотнительное)	buc.	2	3,33	4	6,67	8,00	
set inele (к-т сил.колец труб с/о (залёный))	buc.	1	80,00	96	80,00	96,00	
set inele (к-т уплотнений форсунок)	buc.	1	95,83	115	95,83	115,00	
bulon (болт М8-6q, L=55mm)	buc.	4	3,33	4	13,33	16,00	
bulon (болт топ.трубки М10х1.25-6q, L=23mm)	buc.	2	20,00	24	40,00	48,00	
gamitură (прокладка d=10,2, D=16, s=1,5mm д/тр)	buc.	24	5,00	6	120,00	144,00	
șeavă știngă (трубка форсунок дренаж.лев.)	buc.	1	523,33	628	523,33	628,00	
șeavă dgearță (трубка форсунок дренаж.прав.)	buc.	1	710,83	853	710,83	853,00	
șайбă (шайба d=10,5, D=21, s=2,1mm)	buc.	16	1,67	2	26,67	32,00	

inel (кольцо болта крышки насоса)	вис.	1	0,83	1	0,83	1	0,83	1,00		
inel (кольцо уплот. Водяной трубы)	вис.	1	6,67	8	6,67	8	6,67	8,00		
inel (кольцо уплот. Корпуса насоса)	вис.	1	12,50	15	12,50	15	12,50	15,00		
gamitură (прокл.сливн фланца, ГЯ)	вис.	1	2,50	3	2,50	3	2,50	3,00		
inel (кольцо уплотнит. ГЯ)	вис.	1	10,00	12	10,00	12	10,00	12,00		
gamitură (прокл.патрубка коробки термост.)	вис.	1	5,00	6	5,00	6	5,00	6,00		
termostat (термостаты сист. Охлаждения (к-т))	вис.	1	368,33	442	368,33	442	368,33	442,00		
fixator suport (палец крепления)	вис.	1	80,00	96	80,00	96	80,00	96,00		
curea (ремень генератора 1320 мм)	вис.	2	120,83	145	120,83	145	241,67	290,00		
sensor (датчик темпер.воды320-3828010)	вис.	1	80,00	96	80,00	96	80,00	96,00		
sensor (датчик ав.темпер.воды3828030)	вис.	1	110,83	133	110,83	133	110,83	133,00		
sensor ulei (датчик ДМ)	вис.	1	304,17	365	304,17	365	304,17	365,00		
inel (кольцо колпака центрифуги)	вис.	1	15,00	18	15,00	18	15,00	18,00		
inel (кольцо фильтра груб.очистки)	вис.	1	10,00	12	10,00	12	10,00	12,00		
element de filtrare (Элемент фильтра (Livni))	вис.	2	62,50	75	62,50	75	125,00	150,00		
set gamitură к-т РТИ ФТОМ полный)	вис.	1	130,00	156	130,00	156	130,00	156,00		
gamitură (прокл.заглушки вод. Полости)	вис.	8	2,50	3	2,50	3	20,00	24,00		
dop bloc cilindru (заглушка водяной полости блока)	вис.	2	90,00	108	90,00	108	180,00	216,00		
furtun (рукав расширяет. Бочка)	вис.	1	602,50	723	602,50	723	602,50	723,00		
saras f/ulei (колпак ФТОМ)	вис.	2	439,17	527	439,17	527	878,33	1 054,00		

sensor pressure (датчик АДМ)	buc.	1	40,00	48	40,00	48	40,00	48,00	
țevă (трубка ТНВД отводящий (гя))	buc.	1	370,83	445	370,83	445	370,83	445,00	
țevă (трубка ТНВД подводящий (гя))	buc.	1	331,67	398	331,67	398	331,67	398,00	
supara de suprapresiune (клапан перепускной)	buc.	1	155,00	186	155,00	186	155,00	186,00	
gamitură (прокладка d=14,2, D=20, S=1,5 мм)	buc.	14	6,67	8	6,67	8	93,33	112,00	
bulon (болт топ. трубки M14x1,5-6q, L=48 мм)	buc.	2	48,33	58	48,33	58	96,67	116,00	
scoabă fixarea (скоба креп. тол. трубок)	buc.	2	11,67	14	11,67	14	23,33	28,00	
scoabă fixarea (скоба крепл.2 топлив. трубок)	buc.	3	15,00	18	15,00	18	45,00	54,00	
gasord a conductei de combustibil (т/трубки фильтра)	buc.	2	107,50	129	107,50	129	215,00	258,00	
riiuită de îmbinare (гайка накидн M16)	buc.	2	6,67	8	6,67	8	13,33	16,00	
cuplaj conic (муфта конусная D=13, d=10, L=9 мм)	buc.	2	15,00	18	15,00	18	30,00	36,00	
disc ambreiaj sub presiune (диск нажимной сцепл.)	buc.	1	3 492,50	4191	3 492,50	4191	3 492,50	4 191,00	
disc ambreiaj (диск сцепл.ведущий, средний)	buc.	1	1 086,67	1304	1 086,67	1304	1 086,67	1 304,00	
disc ambreiaj (диск сцепл.ведомый в сборе)	buc.	2	1 122,50	1347	1 122,50	1347	2 245,00	2 694,00	
curea de transmisie (ремень привода ГЯ 1250 мм)	buc.	3	81,67	98	81,67	98	245,00	294,00	
gamitură (прокладка пробки патрубк)	buc.	1	2,50	3	2,50	3	2,50	3,00	
gamitură (прокладка)	buc.	2	5,00	6	5,00	6	10,00	12,00	
șaiă (шайба пружинная d=10,2 мм)	buc.	16	1,67	2	1,67	2	26,67	32,00	
șaiă (шайба плоская d=10,2 мм)	buc.	16	1,67	2	1,67	2	26,67	32,00	

bulon (болт топл. Трубки м14*1,5)	buc.	1	45,00	54	45,00	54,00		
colier (хомут 25-40/12)	buc.	4	22,50	27	90,00	108,00		
eibegate ambreiaj (муфта выключения сцепления в сб.)	buc.	1	621,67	746	621,67	746,00		
arc ambreiaj (пружина муфты выкл. Сцепления)	buc.	2	11,67	14	23,33	28,00		
furtun de lubrifiere ambreiaj (шланг смазки муфты)	buc.	1	130,00	156	130,00	156,00		
bulon (болт м12*1,5 L=30 mm)	buc.	4	6,67	8	26,67	32,00		
angrenajul arborelui cu came (шестерня распредвала ведом.)	buc.	1	986,67	1184	986,67	1 184,00		
arbore cu came (вал распределительный)	buc.	1	3 131,67	3758	3 131,67	3 758,00		
tija de împingere a supapei (штанга толкателя клапана)	buc.	10	80,00	96	800,00	960,00		
set de manșete a supapei (к-т манжет клапана)	buc.	2	123,33	148	246,67	296,00		
dop arbore cotit (заглушка коленвала)	buc.	4	30,00	36	120,00	144,00		
dop (пробка)	buc.	2	15,00	18	30,00	36,00		
inel (кольцо масляных каналов ГУР 7*2 мм)	buc.	2	4,17	5	8,33	10,00		
gamitură (прокладка сапуна)	buc.	2	5,00	6	10,00	12,00		
gamitură (прокладка масляного патрубка)	buc.	1	3,33	4	3,33	4,00		
manșetă (манжета вала шкива прив. Ген. 99*125)	buc.	1	165,83	199	165,83	199,00		
manșetă (манжета вед вала гидромуфты 33,5*50)	buc.	1	55,00	66	55,00	66,00		
gamitură (прокладка шкива привода генератора)	buc.	1	3,33	4	3,33	4,00		

șaiбă (шайба стопорная d=23, d=23, s=1,5 mm)	buc.	1	5,00	6	5,00	6,00		
manșetă (манжета п/крышки ГЯ 75*102*10)	buc.	1	112,50	135	112,50	135,00		
set garnituri (ремкомплект ТНВД полный)	buc.	1	323,33	388	323,33	388,00		
garnitură (прокладка выпускного патрубка)	buc.	8	20,00	24	160,00	192,00		
prizon (шпилька м10*1,25-6 л=45мм)	buc.	2	10,00	12	20,00	24,00		
șaiбă (шайба тарельчатая d=11 d21,5 c=33мм)	buc.	10	6,67	8	66,67	80,00		
riuliță (гайка м10*1,25-6 крепл.выпускн. Патрубка)	buc.	4	6,67	8	26,67	32,00		
chiulasa (головка цилиндра в сборе)	buc.	1	3 982,50	4779	3 982,50	4 779,00		
bucsa bielei (втулка шатуна)	buc.	6	70,83	85	425,00	510,00		
tachetul suparei (толкатель штанги клапана)	buc.	16	131,67	158	2 106,67	2 528,00		
dor arborei lui cotit (заглушка распределвала)	buc.	1	65,00	78	65,00	78,00		
cilindru de motor (гильза в сборе)	buc.	8	2 041,67	2450	16 333,33	19 600,00		
set garnituri chiuloasă (к-т РТИ 8 г/ц ЕВРО)	buc.	1	1 323,33	1588	1 323,33	1 588,00		
garnitură (прокладка уплотнительная стыка гильзы)	buc.	8	26,67	32	213,33	256,00		
inel (кольцо упл. газов.стыка)	buc.	7	305,00	366	2 135,00	2 562,00		
inel (к-т колец на 8 гильз для ЕВРО)	buc.	1	820,00	984	820,00	984,00		
bulon (болт гайка шатуна)	buc.	12	155,00	186	1 860,00	2 232,00		
biela (шатун в сборе)	buc.	2	2 830,83	3397	5 661,67	6 794,00		
set cuzineti (к-т коренных вкладышей СТ 95,00мм)	buc.	1	840,00	1008	840,00	1 008,00		

set cuzineți (к-т шатунных вкладышей СТ 80,00мм)	buc.	1	1 132,50	1359	1 132,50	1 359,00		
inel (п/кольца к/вала ниж., СТ)	buc.	2	120,83	145	241,67	290,00		
inel (п/кольца к/вала верх., СТ)	buc.	2	120,83	145	241,67	290,00		
gamitură (рем к-т паронит прокладки дв-ля)	buc.	1	140,00	168	140,00	168,00		
șabă (шайба пружинная d=12,2 мм)	buc.	5	2,50	3	12,50	15,00		
gușment (подш. шест. прив. р/вала)	buc.	1	437,50	525	437,50	525,00		
ropă de ulei (насос масляный в сборе)	buc.	1	5 295,83	6355	5 295,83	6 355,00		
gamitură (прокладка масл. Картера)	buc.	1	123,33	148	123,33	148,00		
bulon (болт М8-6q, L=35mm)	buc.	9	3,33	4	30,00	36,00		
bulon (болт М8-6q, L=20mm)	buc.	4	2,50	3	10,00	12,00		
compresor (компрессор 2-х цилиндровый)	buc.	1	7 325,00	8790	7 325,00	8 790,00		
furtun (рукав 16x25-1,6 МБС)	m	5	58,33	70	291,67	350,00		
furtun (рукав Ф 10x17-0,63 МБС 1104102 -150)	m	0,2	41,67	50	8,33	10,00		
furtun (рукав Ф 12x20-063 МБС (силикон))	m	0,3	100,00	120	30,00	36,00		
colier de fixare (хомут 8-16/19)	buc.	2	20,00	24	40,00	48,00		
riulita (гайка М10x1,25-6Н крепл.вып.патр.)	buc.	8	5,00	6	40,00	48,00		
șabă grover (шайба пружинная d=10,2mm)	buc.	8	1,67	2	13,33	16,00		
șabă plată (шайба плоская d=10,2, D=25, s=2 mm)	buc.	8	0,83	1	6,67	8,00		
inel (кальцо трубы глушителя)	buc.	2	20,00	24	40,00	48,00		
bulon (болт М10x1,25-6q L=25mm)	buc.	1	3,33	4	3,33	4,00		

Lucrări de deservire și reparație:									
servicii de reparație bloc	serv.	1	4 375,00	5 250,00	4 375,00	5 250,00			
servicii de reparație pompa de injecție	serv.	1	2 600,00	3 120,00	2 600,00	3 120,00			
servicii de reparație biela	serv.	8	233,33	280,00	1 866,67	2 240,00			
servicii de reparație arbore cotit	serv.	1	2 483,33	2 980,00	2 483,33	2 980,00			
servicii de reparație motor	serv.	1	10 000,00	12 000,00	10 000,00	12 000,00			
servicii de deservire tehnica	serv.	1	6 483,33	7 780,00	6 483,33	7 780,00			
Total lot 16					110681,67	132 818,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tanas Victor în calitate de: Director

Ofertantul: **CENTRUL AUTO «KAMAZ» S.R.L.** Adresa: **MD-2070, mun.Chișinău, str.Sf. Vineri,16**